
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej 

pomocy oraz wykonania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników 

 

 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 i § 2 oraz art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz., 1465 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzenia Nr 89/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 5 października 2016 roku 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonania 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w  § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Robaszyńską Dominikę – I piętro, tel. wew. 39;”; 

2) w  § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Tomaszewską Kamilę – parter, tel. wew. 37.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ § 5. W Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. znajdują się dwie apteczki: 

1) jedna w sekretariacie – apteczka walizkowa z możliwością przemieszczania do miejsca 

zdarzenia; 

2) druga – na hali operacyjnej.”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borek Wielkopolski. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              Burmistrz 

/-/ Janusz Sikora 


